Dane aktualne na dzien: 12-03-2026 14:22

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/basen-stelazowy-power-steel-305x200x84-10x6ft-

Opis produktu

Specyfikacja

Wymiary basenu
Dtugosé

Szerokos¢
Wysokos¢

Waga

Pojemnos¢ basenu
Dane pompy filtrujacej
Wktad filtrujgcy
Wydajnos¢ pompy
Zasilanie

Waga

Certyfikaty
Zawartos¢ zestawu

bestway-5wl-chemconnect-p-477.html

Basen stelazowy Power Steel
305x200x84 10x6FT BESTWAY + 5wl
+ ChemConnect

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

1 276,30 zt
290576150
5614A
6942138983081

Basen Stelazowy 10 FT / 305 x 200 x 84 cm Power Steel
BESTWAY

Technologia Power Steel OVAL POOLS™

- odporny na korozje stelaz z owalnymi rurkami,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,
- zawér spustowy,

- dozownik chemii montowany na dysze doprowadzajgca wode
z pompy w systemie CHEMCONNECT,

- $cianki wewnetrzne basenu pokryte mozaikowg grafika,

- basen wyposazony w Seal & Lock System™

zabezpieczajgcy potaczenie miedzy elementami stelazu,

- specjalna powtoka uniemozliwiajgca przywieranie materiatu
FROSTED FINISH™

- tatwy montaz,

305 cm

200 cm

84 cm

31,1 kg

3668 1 (969 gal.)

Pompa filtrujgca [58381]
Filtr 58093

1249 1/h (330 gal./h)
220-240V~, 73W (izolowany transformator)
2,1 kg.

CE/GS/EAC

- basen 5614A,

- pompa filtrujgca 56381,
- filtr 58093,

- dozownik chemii 58501,
- zestaw naprawczy,

- instrukcja,

- kolorowe pudetko.
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